Proturbare in exilium (pro exturbare, ejicere) iii, 4, 12 Freinsh.

Provehere aliquem ex gregario milite (pro evehere, promovere) xiii, 4, 10 Freinsh. provehere ad fastigium majestatis i, 1, 1 ad excelsiorem dignitatis locum xi, 5, 1 provehi ad felicitatem per virtutem xli, 1, 6 fuga fatigatus ad socerum provehitur xxvii, 3, 7

Provenire (hoc est, nasci) ii, 10, 4. xlii, 4, 2 (pro succedere, evenire) vii, 6, 10 Freinsh.

Proventus filiorum (a provenire, quod est nasci) ii, 10, 4. xxxvi, 2, 4. xlii, 4, 3 clarorum virorum xiii, 1, 12 Freinsh.

Providere sterilitatem ante multos annos xxxix, 2, 9 omnibus strenue provovisio xxxiv, 2, 1

Provinciae imperium occupare xlv, 5, 1 regionem in formam provinciae redigere xxxix, 5, 3. xlv, 5, 8 ventis omnem provinciam penetrantibus xlv, 1, 10 turbatarum provinciarum motus xxvi, 1, 4 provinciis exui xxxi, 5, 9 provinciarum inter Alexandri successores divisio xiii, 4, 9

Provocare (pro elicere) xx, 4, 7 (pro lacessere) v, 4, 11. xi, 1, 5 hostem iii, 7, 3 Freinsh. provocatus antea pari munere (de eo qui simile munus acceperat) xv, 2, 7 hostes ad praelium provocant iii, 7, 3 provocat misericordiam hæc ætas xviii, 6, 12 provocare rabiem alicujus xxiv, 2, 6 arma xxviii, 3, 13 provocatus crudelitate patris xxiv, 4, 2

Provocator x, 3, 3. xxiii, 4, 12

Provolvi genibus (pro advolvi, accidere) xi, 9, 14 Freinsh.

Prout xxvi, 1, 3. xxxviii, 9, 10

Prudens consilio ix, 8, 13

Prusias Venator, Bithyniæ rex, cum Eumene bellum gerit xxii, 4, 2 a filio interficitur xxiv, 4, 5

Ptolemæus Lagi (qui et Soter, et Magnus) venenata sagitta ictus, herba per quietem Alexandro monstrata sanatur xii, 10, 3 Aridaeum regem recusat xiii, 2, 11 in divisione imperii Alexandri Ægyptum et Arabiam, Africæque partem accipit xiii, 4, 10 Cyrenen acquirit xiii, 6, 20 bellum cum Perdicca gerit xiii, 8, 1 cum Antigono xv, 1, 4 Demetrium vincit xv, 1, 6 et rursus ab ipso vincitur xv, 2, 6 rex appellatur xv, 2, 11 bellum cum Demetrio gerit xvi, 2, 1 regnum minori ex filiis tradit xvi, 2, 7

Ptolemæus Philadelphus (qui D. Hieronymo *φερναφόρος*) regnum a patre accipit xvi, 2, 7 Freinsh. reconciliatur fratri xvii, 2, 9

Ptolemæus Ceraunus xxiv, 1, 1 Seleucum occidit xvii, 2, 4 sororem ducit xvii, 2, 7. xxiv, 2 et 3 per tot. ejusque filios vita, ipsam regno privat, ibid. Macedoniam occupat xxiv, 1, 8 occiditur a Gallis xxiv, 5, 6

Ptolemæus Evergetes bellum cum Antigono minori gerit xxvi, 2, 1 Beronicen fratris filiam ducit xxvi, 3, 2 sorori a Seleuco Callinico obsessæ auxilio venit xxvii, 1, 6 Seleucum vincit xxvii, 2, 6 sub specie sororiæ vindictæ Asiæ inhiat xxvii, 3, 4 Antiochum Hieracem ad se confugientem in custodia habet xxvii, 3,

11 interficitur a filio xxviii, 4, 11. xxix, 1, 5

Ptolemæus Philopator paricida xxix, 1, 5 ejus vita et obitus xxx, 1 et 2 per totum

Ptolemæus Epiphanes xxx, 2, 6 bello ab Antiocho petitur xxxi, 1, 1

Ptolemæus Philometor ab Antiocho Epiphane avunculo suo bello petitur xxxiv, 2, 7 contra Demetrium Syriæ regem Balam quendam juvat xxxv, 1, 6. xxxix, 1, 5 mox contra hunc, Demetrii filium xxxix, 2, 2

Ptolemæus Evergetes, (qui et Physcon), superioris frater xxiv, 2, 8 rex Ægypti fit xxxviii, 8, 2 ejus mores et facinora, ibid. mors xxxix, 3, 1

Ptolemæus Lathurus regno a matre pellitur xxxix, 4, 1 sed post ejus mortem a populo revocatur xxxix, 5, 2

Ptolemæus Apion Cyrenarum rex populum Romanum hæredem insituit xxxix, 5, 2

Ptolemæus Pyrrhi filius xviii, 1, 3 Antigonus minorem vincit xxv, 3, 8 occiditur xxv, 4, 6 ejus præclara facinora xxv, 4, 8

Puberes pueri iii, 3, 6

Pubertatis anni ix, 6, 5. xxii, 1, 4. xxv, 2, 2 initium xxiii, 1, 8

Publicanorum sectio xxxviii, 7, 8

Publicare reticenda i, 7, 15 publicatus (pro detecto, patefacto) ii, 15, 17 Freinsh.

Publice convivari iii, 3, 4 publice redemptum corpus (id est, pecunia publica, pecunia totius populi) xii, 2, 15 Vorst.

Publicum (pro eo quod omnes omnino homines concernit) xviii, 3, 18 Freinsh. in publicum evolare ii, 7, 10 progredi ii, 8, 7 procedere xxviii, 3, 11 prodire xxxvi, 4, 2 ire per publicum xvi, 5, 9 publici reditus vi, 9, 3 publica vis xxviii, 2, 9 publica debita xxxviii, 3, 9 publica pecunia (quæ est populi et civitatis) iv, 5, 1 Vorst. publicæ inter populos, non privatæ inter duces, bellandi causæ sunt xxxi, 4, 7 publico funere Romæ incendium prosequuntur Massilienses xliii, 5, 9

Pudet Alexandrum nutricis suæ (hoc est, pudore afficitur, quod se tam male contra ipsam gesserit. *Er schümet sich für ihr*) xii, 6, 10 Freinsh. pudendum genus xxiii, 4, 5

Pudibundus vir xxxviii, 8, 10

Pudicitia verum matronarum ornamentum xx, 4, 12 pudicitia sororis vindicta ii, 9, 5 pudicitia ab omnibus viris

x, 2, 4 pudicitiam inter captivas habuit xxxii, 4, 11

Pudor (pro pudendo flagitio) iii, 4, 7 (Ita Ovidius: 'Eveniat nostris hostibus ille pudor'). pudor regalis xxi, 5, 9 Freinshem.

Puella (etiam quæ peperit, dicta) xliii, 2, 4 (Ita apud Tacitum A. xvi, 30, 3. apud Virgilium etiam Pasiphaë Virgo dicitur Eclog. 6. vers. 47 et 51. Vide etiam Servium) Freinsh.

Puer immaturæ ætatis xxx, 4, 12 pueri impuberes v, 6, 3 puerorum Spartanorum institutio iii, 3, 6 Lucanorum institutio xxiii, 1, 7 adoptione promissa xvii, 2, 7